
Uitslag 4e GBU Windmolenloop 2016 (31 augustus 2016)

complete uitslag

No. # Naam Klassement Dorpencompetitie Tijd

1 86 Jolibski Jacek man 00:29:11

2 194 Hermen van der Wal man nee 00:29:25

3 38 Jens Dijkstra man 00:30:05

4 3 Jan Sinke man nee 00:30:31

5 85 Tjeerd Popkema man nee 00:30:56

6 43 Cees Kramer man nee 00:31:17

7 26 Jan Loosman man nee 00:31:35

8 32 Jacob Snoek man nee 00:31:41

9 143 Geert Hoekstra man nee 00:31:57

10 58 Hendrik Westra man nee 00:32:34

11 53 Tomas Prysmantas man ja 00:33:06

12 183 Hessel Romkes man nee 00:33:27

13 199 Meindert Ruiten man ja 00:33:33

14 182 Hans Hendrickx man ja 00:33:37

15 157 Pieter Coenen man nee 00:33:42

16 33 Peter Gnodde heren veteranen nee 00:33:48

17 29 Tjerk Dijkstra man ja 00:34:04

18 189 Freek Koffeman man nee 00:34:12

19 188 Johannes Post man nee 00:34:16

20 41 Stefan Woudwijk man nee 00:34:20

21 23 Jacolien Ruizendaal vrouwen nee 00:34:30

22 78 Otto Doornbos heren veteranen nee 00:34:34

23 44 Bert Nederlof man nee 00:34:53

24 49 Maurice Mulder heren veteranen ja 00:34:56

25 16 Jaap Vlaming heren veteranen nee 00:35:14

26 186 Wouter Hoekman man nee 00:35:14

27 191 Pieter Maas heren veteranen ja 00:35:18

28 97 Jan Ruijter heren veteranen ja 00:35:23

29 14 Leendert Hakvoort man nee 00:35:37

30 163 Jurian Molenaar man nee 00:35:46

31 89 Albert Post man nee 00:36:05

32 156 Bert van Slooten man nee 00:36:10

33 94 Sebastian Schulz man ja 00:36:35

34 114 Klaas ter Beek man 00:36:39

35 40 Alie Coenen - Snoek vrouwen nee 00:36:47

36 90 Jacob Baak man ja 00:36:47

37 175 Cees Snoek man nee 00:36:47

38 197 Jan Jongman heren veteranen 00:36:54

39 77 Jacob Hoekstra man nee 00:36:57

40 24 Pieter Jan Vlaming heren veteranen nee 00:37:00

41 76 Wouter de Vries man nee 00:37:10

42 2 Jan Hakvoort heren veteranen nee 00:37:20

43 62 Kees van Keulen man 00:37:22

44 39 Willem de Vries heren veteranen nee 00:37:23

45 74 Jos Ruijter heren veteranen ja 00:37:26



46 46 Jan Brands man 00:37:40

47 181 Roelof Jonkers heren veteranen nee 00:37:41

48 151 René Vernooy heren veteranen ja 00:37:47

49 111 Johan Roskam heren veteranen nee 00:37:52

50 60 Evert van Keulen heren veteranen 00:37:55

51 172 Johannes Schenk man nee 00:37:56

52 22 Jan Post man 00:37:58

53 129 Evert Verbaan man nee 00:38:01

54 218 Kees de Vries man nee 00:38:03

55 95 Roelof Siepel heren veteranen nee 00:38:04

56 42 Martinus Hanse man 00:38:05

57 177 Willem Bakker man nee 00:38:07

58 52 Fokke Snoek man nee 00:38:10

59 107 Marietje Bolle dames veteranen nee 00:38:12

60 231 F. Dijkstra heren veteranen nee 00:38:16

61 15 Peter Tims man 00:38:23

62 174 Jacob Ras man nee 00:38:23

63 54 Tiny de Vries vrouwen nee 00:38:27

64 102 Teunis Snoek heren veteranen ja 00:38:30

65 56 Frank Stobbe man ja 00:38:35

66 28 Harry Terluin heren veteranen nee 00:38:46

67 7 Anna Mazereeuw dames veteranen nee 00:38:47

68 130 Barend Baarssen man 00:38:59

69 170 Meindert de Boer man nee 00:39:04

70 152 Rinke Visscher heren veteranen nee 00:39:11

71 98 Erik Wolf man nee 00:39:14

72 106 Andries Schipper man nee 00:39:21

73 176 Doede Terluin man ja 00:39:22

74 45 Auke Brouwer heren veteranen nee 00:39:23

75 192 Fokke Imthorn man nee 00:39:29

76 121 Jan Korf man nee 00:39:32

77 125 Jan Korf Kramer man nee 00:39:32

78 55 Anne Stobbe heren veteranen ja 00:39:43

79 187 Bart Kramer man nee 00:40:03

80 120 Laurie van Urk vrouwen nee 00:40:04

81 35 Harmen de Boer man 00:40:06

82 48 Hein Coenen man nee 00:40:07

83 118 Jacob Pronk man nee 00:40:11

84 138 Johannes Visscher heren veteranen ja 00:40:17

85 109 Klaas Kramer man nee 00:40:21

86 150 Guus Vos heren veteranen nee 00:40:23

87 139 Roelof Visscher heren veteranen ja 00:40:24

88 178 Johan Kommerij man nee 00:40:30

89 144 Piet Schleper heren veteranen nee 00:40:32

90 162 Maarten Jonkers man nee 00:40:33

91 154 Willem de Vries man 00:40:38

92 141 Erwin Leane heren veteranen nee 00:41:24

93 126 Willem Schenk man nee 00:41:26

94 103 Jan Kramer heren veteranen nee 00:41:27

95 119 Jannes de Vries heren veteranen ja 00:41:34



96 193 Johan Oost man ja 00:41:51

97 108 Agnes Olgers dames veteranen nee 00:41:57

98 110 Hans Hamersma heren veteranen nee 00:41:58

99 137 Jan van Slooten heren veteranen nee 00:41:58

100 68 Dinie Ras - ten Napel vrouwen 00:42:11

101 69 Klaas Ras man 00:42:11

102 229 Frans Schlepers heren veteranen 00:42:18

103 165 Cornelis Post man nee 00:42:25

104 155 Evert van den Berg heren veteranen 00:42:26

105 116 Willem Hoekstra man nee 00:42:27

106 140 Jan Willem Woord heren veteranen nee 00:42:31

107 173 Barend Kramer man nee 00:42:32

108 198 Harry Willemsen heren veteranen ja 00:42:35

109 19 Karina Post vrouwen 00:43:11

110 184 Dennis Romkes man nee 00:43:39

111 72 Marianne Kuyper dames veteranen nee 00:43:53

112 81 Lora Willekes dames veteranen nee 00:44:06

113 71 Femmy Gnodde dames veteranen nee 00:44:12

114 59 Epko Haijer heren veteranen nee 00:44:17

115 27 Frits Lautenbag heren veteranen nee 00:44:20

116 50 Marja Kramer vrouwen nee 00:44:25

117 47 Freek Brouwer heren veteranen nee 00:44:26

118 166 Albert van Urk heren veteranen 00:44:40

119 113 Johan post heren veteranen nee 00:44:47

120 101 Louw Schraal heren veteranen nee 00:44:51

121 148 Jacob Post man nee 00:44:55

122 179 Jannie van de Berg vrouwen nee 00:45:02

123 57 Coré Boons heren veteranen nee 00:45:28

124 131 Hendrik de Boer man 00:45:29

125 190 Henk Bremer heren veteranen nee 00:45:35

126 149 Kees Wakker heren veteranen nee 00:45:36

127 180 Willem de Boer heren veteranen nee 00:45:47

128 147 Gersom van Slooten man nee 00:45:48

129 167 Jelle de Boer heren veteranen nee 00:45:52

130 160 Remon Kwant man nee 00:46:13

131 153 Kornelis Ruizendaal heren veteranen nee 00:46:19

132 158 Marc Smit heren veteranen nee 00:46:38

133 63 Gerritte Mein Ruizendaal vrouwen nee 00:46:41

134 171 Edwin Claessens heren veteranen nee 00:46:44

135 159 Juda Bakker heren veteranen ja 00:46:46

136 37 Hans Jansen heren veteranen ja 00:46:47

137 64 Juriaan Romkes heren veteranen 00:47:00

138 70 Piet Siedsma heren veteranen nee 00:47:05

139 99 Jeroen Luth man nee 00:47:06

140 127 Pieter Bakker heren veteranen 00:47:09

141 146 Johan van Slooten heren veteranen nee 00:47:26

142 142 Susan Hesselink vrouwen ja 00:47:31

143 112 Riekelt Brouwer heren veteranen nee 00:47:34

144 185 Anouk Hagen vrouwen ja 00:47:40

145 196 Helena Hoekman vrouwen nee 00:47:47



146 66 Rommie de Witte dames veteranen ja 00:47:55

147 164 Marco de Jong man ja 00:48:08

148 36 Harm Gnodde man 00:48:09

149 21 Grietje Post vrouwen nee 00:48:14

150 100 Gerrit Jan Wolf heren veteranen 00:48:25

151 17 Denise Mazereeuw vrouwen nee 00:48:27

152 169 Gerrit Post man nee 00:49:24

153 168 Teunis Bakker man nee 00:49:35

154 145 Jan Bakker man nee 00:49:42

155 195 Karina Ras dames veteranen nee 00:49:51

156 161 Wilma vd Berg vrouwen nee 00:50:59

157 87 Jeltje Loosman dames veteranen nee 00:51:37

158 80 Willem de Vries heren veteranen nee 00:51:44

159 11 ? Pol heren veteranen 00:53:25

160 123 Ilse Eggen dames veteranen nee 00:54:50

161 122 Erik Tjeerdsma heren veteranen nee 00:55:43

162 25 Jeroen Vels heren veteranen nee ??



Uitslag 4e GBU Windmolenloop 2016 (31 augustus 2016)

Dames - veteranen

No. # Naam Tijd

1 107 Marietje Bolle 00:38:12

2 7 Anna Mazereeuw 00:38:47

3 108 Agnes Olgers 00:41:57

4 72 Marianne Kuyper 00:43:53

5 81 Lora Willekes 00:44:06

6 71 Femmy Gnodde 00:44:12

7 66 Rommie de Witte 00:47:55

8 195 Karina Ras 00:49:51

9 87 Jeltje Loosman 00:51:37

10 123 Ilse Eggen 00:54:50



Uitslag 4e GBU Windmolenloop 2016 (31 augustus 2016)

dames

No. # Naam Tijd

1 23 Jacolien Ruizendaal 00:34:30

2 40 Alie Coenen - Snoek 00:36:47

3 54 Tiny de Vries 00:38:27

4 120 Laurie van Urk 00:40:04

5 68 Dinie Ras - ten Napel 00:42:11

6 19 Karina Post 00:43:11

7 50 Marja Kramer 00:44:25

8 179 Jannie van de Berg 00:45:02

9 63 Gerritte Mein Ruizendaal 00:46:41

10 142 Susan Hesselink 00:47:31

11 185 Anouk Hagen 00:47:40

12 196 Helena Hoekman 00:47:47

13 21 Grietje Post 00:48:14

14 17 Denise Mazereeuw 00:48:27

15 161 Wilma vd Berg 00:50:59



Uitslag 4e GBU Windmolenloop 2016 (31 augustus 2016)

Heren - veteranen

No. # Naam Tijd

1 33 Peter Gnodde 00:33:48

2 78 Otto Doornbos 00:34:34

3 49 Maurice Mulder 00:34:56

4 16 Jaap Vlaming 00:35:14

5 191 Pieter Maas 00:35:18

6 97 Jan Ruijter 00:35:23

7 197 Jan Jongman 00:36:54

8 24 Pieter Jan Vlaming 00:37:00

9 2 Jan Hakvoort 00:37:20

10 39 Willem de Vries 00:37:23

11 74 Jos Ruijter 00:37:26

12 181 Roelof Jonkers 00:37:41

13 151 René Vernooy 00:37:47

14 111 Johan Roskam 00:37:52

15 60 Evert van Keulen 00:37:55

16 95 Roelof Siepel 00:38:04

17 231 Freddy Dijkstra 00:38:16

18 102 Teunis Snoek 00:38:30

19 28 Harry Terluin 00:38:46

20 152 Rinke Visscher 00:39:11

21 45 Auke Brouwer 00:39:23

22 55 Anne Stobbe 00:39:43

23 138 Johannes Visscher 00:40:17

24 150 Guus Vos 00:40:23

25 139 Roelof Visscher 00:40:24

26 144 Piet Schleper 00:40:32

27 141 Erwin Leane 00:41:24

28 103 Jan Kramer 00:41:27

29 119 Jannes de Vries 00:41:34

30 110 Hans Hamersma 00:41:58

31 137 Jan van Slooten 00:41:58

32 229 Frans Schlepers 00:42:18

33 155 Evert van den Berg 00:42:26

34 140 Jan Willem Woord 00:42:31

35 198 Harry Willemsen 00:42:35

36 59 Epko Haijer 00:44:17

37 27 Frits Lautenbag 00:44:20

38 47 Freek Brouwer 00:44:26

39 166 Albert van Urk 00:44:40

40 113 Johan post 00:44:47

41 101 Louw Schraal 00:44:51

42 57 Coré Boons 00:45:28

43 190 Henk Bremer 00:45:35

44 149 Kees Wakker 00:45:36

45 180 Willem de Boer 00:45:47



46 167 Jelle de Boer 00:45:52

47 153 Kornelis Ruizendaal 00:46:19

48 158 Marc Smit 00:46:38

49 171 Edwin Claessens 00:46:44

50 159 Juda Bakker 00:46:46

51 37 Hans Jansen 00:46:47

52 64 Juriaan Romkes 00:47:00

53 70 Piet Siedsma 00:47:05

54 127 Pieter Bakker 00:47:09

55 146 Johan van Slooten 00:47:26

56 112 Riekelt Brouwer 00:47:34

57 100 Gerrit Jan Wolf 00:48:25

58 80 Willem de Vries 00:51:44

59 11 ? Pol 00:53:25

60 122 Erik Tjeerdsma 00:55:43

61 25 Jeroen Vels ??



Uitslag 4e GBU Windmolenloop 2016 (31 augustus 2016)

Heren

No. # Naam Tijd

1 86 Jolibski Jacek 00:29:11

2 194 Hermen van der Wal 00:29:25

3 38 Jens Dijkstra 00:30:05

4 3 Jan Sinke 00:30:31

5 85 Tjeerd Popkema 00:30:56

6 43 Cees Kramer 00:31:17

7 26 Jan Loosman 00:31:35

8 32 Jacob Snoek 00:31:41

9 143 Geert Hoekstra 00:31:57

10 58 Hendrik Westra 00:32:34

11 53 Tomas Prysmantas 00:33:06

12 183 Hessel Romkes 00:33:27

13 199 Meindert Ruiten 00:33:33

14 182 Hans Hendrickx 00:33:37

15 157 Pieter Coenen 00:33:42

16 29 Tjerk Dijkstra 00:34:04

17 189 Freek Koffeman 00:34:12

18 188 Johannes Post 00:34:16

19 41 Stefan Woudwijk 00:34:20

20 44 Bert Nederlof 00:34:53

21 186 Wouter Hoekman 00:35:14

22 14 Leendert Hakvoort 00:35:37

23 163 Jurian Molenaar 00:35:46

24 89 Albert Post 00:36:05

25 156 Bert van Slooten 00:36:10

26 94 Sebastian Schulz 00:36:35

27 114 Klaas ter Beek 00:36:39

28 90 Jacob Baak 00:36:47

29 175 Cees Snoek 00:36:47

30 77 Jacob Hoekstra 00:36:57

31 76 Wouter de Vries 00:37:10

32 62 Kees van Keulen 00:37:22

33 46 Jan Brands 00:37:40

34 172 Johannes Schenk 00:37:56

35 22 Jan Post 00:37:58

36 129 Evert Verbaan 00:38:01

37 218 Kees de Vries 00:38:03

38 42 Martinus Hanse 00:38:05

39 177 Willem Bakker 00:38:07

40 52 Fokke Snoek 00:38:10

41 15 Peter Tims 00:38:23

42 174 Jacob Ras 00:38:23

43 56 Frank Stobbe 00:38:35

44 130 Barend Baarssen 00:38:59

45 170 Meindert de Boer 00:39:04



46 98 Erik Wolf 00:39:14

47 106 Andries Schipper 00:39:21

48 176 Doede Terluin 00:39:22

49 192 Fokke Imthorn 00:39:29

50 121 Jan Korf 00:39:32

51 125 Jan Korf Kramer 00:39:32

52 187 Bart Kramer 00:40:03

53 35 Harmen de Boer 00:40:06

54 48 Hein Coenen 00:40:07

55 118 Jacob Pronk 00:40:11

56 109 Klaas Kramer 00:40:21

57 178 Johan Kommerij 00:40:30

58 162 Maarten Jonkers 00:40:33

59 154 Willem de Vries 00:40:38

60 126 Willem Schenk 00:41:26

61 193 Johan Oost 00:41:51

62 69 Klaas Ras 00:42:11

63 165 Cornelis Post 00:42:25

64 116 Willem Hoekstra 00:42:27

65 173 Barend Kramer 00:42:32

66 184 Dennis Romkes 00:43:39

67 148 Jacob Post 00:44:55

68 131 Hendrik de Boer 00:45:29

69 147 Gersom van Slooten 00:45:48

70 160 Remon Kwant 00:46:13

71 99 Jeroen Luth 00:47:06

72 164 Marco de Jong 00:48:08

73 36 Harm Gnodde 00:48:09

74 169 Gerrit Post 00:49:24

75 168 Teunis Bakker 00:49:35

76 145 Jan Bakker 00:49:42


